
Zarządzenie nr 90/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 05 października 2015 r. 

 

w sprawie powołania składów Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 25 października 2015 r. 

 Na podstawie art. 182, §1, pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy 

(Dz. U nr 21, poz.112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§1. Do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. na obszarze Gminy i Miasta Gryfów Śląski powołuję 

siedem Obwodowych Komisji Wyborczych w następujących składach: 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1- Sala Gimnastyczna Gimnazjum ul. Uczniowska 11a w 

Gryfowie Śląskim: 

1. Biłyk Ryszard zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

2. Horbacz Jan Paweł zam. Rząsiny – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Jezierski Marcin zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 

4. Karpowicz Adriana zam. Proszówka – zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

5. Lis Agata Barbara zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy „Kukiz'15” 

6. Muszka Agnieszka zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7. Nowicka Justyna Paulina zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

8. Zawisza Paweł zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Narodowego 

Odrodzenia Polski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2- Szkoła Podstawowa ul Uczniowska 17 w Gryfowie  Śląskim: 

1. Gałucha Wilhelm zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

2. Grabska Alicja zam. Krzewie Wielkie – zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski 

3. Grabska Dorota Anna zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 

4. Kłowata Daria zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

5. Majkoś Anna Zofia zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

6. Rogulska Beata Anna zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy „Kukiz'15” 

7. Szymonowicz Anna zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Narodowego 

Odrodzenia Polski 

8. Wojciechowska Stefania Krystyna zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

 

 



 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3- Miejsko Gminny Ośrodek Kultury ul. Kolejowa 33a w 

Gryfowie Śląskim 

1. Dudzik Andrzej zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Jezioro Kinga Halina zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

3. Kmiecik-Gałka Renata Barbara zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

KORWiN 

4. Kulik Alicja Dorota zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 

5. Kutni Wiesław zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

6. Lula-Grzegorek Joanna Maria zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Narodowego Odrodzenia Polski 

7. Łoziński Ryszard zam. Krzewie Wielkie – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

8. Staszewski Jerzy zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Komitet Wyborczy „Kukiz'15” 

9. Żmuda Marcin zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4- Ratusz-Parter Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim: 

1. Błaszkowska Ewa zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

2. Boguta Jan zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

3. Gandurska Danuta  zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski  

4. Grzegorek Krystyna zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Narodowego 

Odrodzenia Polski 

5. Kamyk Henryk Bronisław zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Komitet Wyborczy „Kukiz'15” 

6. Królak Agnieszka zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski 

7. Szczepańska Iwona zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 

8. Tarczyńska Alina zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

9. Włodarek Irena zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5- Szkoła Podstawowa w Rząsinach nr 94: 

1. Dam Urszula Dorota zam. Rząsiny – zgłoszona przez Komitet Wyborczy „Kukiz'15” 

2. Gaweł Marzena zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

3. Gałka Sandra Magdalena zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Narodowego 

Odrodzenia Polski  

4. Horbacz Sylwester zam. Rząsiny – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. Jezierska Katarzyna zam. Rząsiny – zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

6. Misiak Anna Elżbieta zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7. Raubo Monika Marta zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 

8. Samborska Krystyna zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6- Szkoła Podstawowa w Uboczu: 

1. Barszczowska Paulina zam. Ubocze – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 

2. Czolij Zbigniew zam. Ubocze – zgłoszony przez Komitet Wyborczy „Kukiz'15” 

3. Łopąg Bogusława zam.Ubocze – zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

4. Orzełek Mateusz Adam zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Niebylski Paweł zam. Ubocze – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Siodorenko Edward zam. Ubocze – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7. Zawisza-Paliwoda Anna zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Narodowego 

Odrodzenia Polski 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7- Szpital w Gryfowie Śląskim: 

1. Adamowicz Agnieszka zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski 

2. Graczyk Paulina zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

3. Kosińska Jolanta zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

4. Niebylska Elżbieta zam. Ubocze – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Pyrczak Alicja Benedykta zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy „Kukiz'15” 

6. Szczepańska-Berus Monika zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 

7. Wojciechowska Marzena Teresa zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski- pełnomocnikowi 

Okręgowej Komisji Wyborczej w Legnicy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


